
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Krbařská perlinka (cena za 1m)

Nehořlavá perlinka - Profikrby - 500 °C
899 ks skladem

Nehořlavá krbařská perlinka profikrby vhodná pro sálavé stavby krbů a všechny krbařské a
kamnářské aplikace kde je potřeba stabilita a odolnost za vyšších teplot. Obsahuje retardéry
hoření - nehořlavá perlinka. Perlinka je vyžíhaná a tedy neuvolňuje po za

Kód produktu 700.0000000039
Výrobce profikrby

Cena 72,24 Kč
59,70 Kč bez DPH



Parametry

Složení výrobku Sklovláknitá mřížková tkanina s apreturou na
bázi PVDC



Přibližná světlost ok 3,5 x 3,8 mm

Tloušťka 0,52 mm

Plošná hmotnost 160 g/m2

Použití výrobku krby, kamna, stavebnictví

Délka role 50 m

Šířka role 1000 mm

Teplotní odolnost 500 °C

Skladovací teplota -10 až + 50 °C

Vlastnosti Vysoká mechanická pevnost

- Vynikající rozměrová stabilita

- Kompatibilní se všemi hlavními krbařskými a
fasádními materiály

- Nehořlavá tkanina

Použití

Nehořlavá krbařská perlinka profikrby
vhodná pro sálavé stavby krbů a všechny
krbařské a kamnářské aplikace kde je
potřeba stabilita a odolnost za vyšších teplot.
Obsahuje retardéry hoření - nehořlavá
perlinka. Perlinka je vyžíhaná a tedy
neuvolňuje

- po zahřátí žádné škodlivé látky.

Detailní popis

Nehořlavá krbařská perlinka profikrby vhodná pro sálavé stavby krbů a všechny krbařské a kamnářské
aplikace kde je potřeba stabilita a odolnost za vyšších teplot. Obsahuje retardéry hoření - nehořlavá
perlinka. Perlinka je vyžíhaná a tedy neuvolňuje po za

Krbařská perlinka je určena pro široké využití při realizacích staveb krbových a kamnových vložek, stavěných kamen a
sporáků.

Vzhledem ke své klasifikační teplotě a odolnosti vůči agresivnímu chování specálních kamnářských omítek



je předurčena obzvláště pro moderní sálavé krbové obestavby, kde se z ní i v těsné blízkosti rámu krbové
vložky nevylučují žádné látky a nedegraduje.

Krbařská perlinka profikrby obsahuje retardéry hoření a proto na rozdíl od ostatních perlinek v kamnářské praxi po zahřátí
na vysokou teplotu neprodukuje žádný dým !

 

Sálavé stavby krbů a akumulační stavby, které jsou tepelně namáhané a současně perlinka musí odolávat
chemickým látkám v kamnářských lepidlech a omítkách.

Krbařská perlinka profikrby má velmi odolnou povrchovou úpravu vláken, proti těmto vlivům. 

Intalační uživatelská příručka na stavbu krbů - SKAMOTEC 225 - kompletní krb z jednoho
materiálu



 

 

 













Galerie


